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Modern Yaşamın Aurası



Şehre Adım Atın
Ege’nin incisi İzmir, sadece doğal güzellikleri ve sosyal yaşamı ile değil, aynı 
zamanda yatırım potansiyeliyle de parlıyor. 

Bu eşsiz şehrin kendine özgü yaşam tarzına ve kazançlı bir yatırıma bir arada 
ortak olabilirsiniz.



Merkezinde
Sizin Olduğunuz Bir Hayat

CBC Aura Ataşehir’de yaşamanın sunduğu avantajlar ve ayrıcalıklar 
sadece birkaç adım ötenizde. Nitelikli eğitim kurumlarına, hastanelere, 

alışveriş merkezlerine, restoranlara, eğlence mekanlarına ve toplu 
taşıma noktalarına kolay erişim sağlayacak, modern yaşamın tüm 

ihtiyaçlarına kolaylıkla cevap verebilecek konumuyla
CBC Aura Ataşehir’de hayata yakın değil;

hayatın tam ortasında olacaksınız.

• Bostanlı İskele : 12 dk

• Mavibahçe AVM :  5 dk

• Hilltown AVM :  5 dk

• Çevreyolu :   3 dk

• Acıbadem Grubu
     Kent Hastanesi :  3 dk

• AOSB :   5 dk

• İzmir Özel Türk Koleji :   1 dk

• Katip Çelebi Üniversitesi:  8 dk

• Foça : 45 dk

• Can Hastanesi :   1 dk

• Tramvay Durağı :   1 dk

CBC Aura Ataşehir 
bir bakış için QR kodu 

okutarak projemizin  
360° sanal turunu 

gezebilirsiniz.





Şehrin Nabzını Tutun
CBC Aura Ataşehir ile alışveriş merkezlerine sadece birkaç 
dakikalık mesafede, şehrin ve sosyal yaşamın nabzını 
tutacağınız bir yaşam başlıyor.  



GENEL BİR RENDER

Geleceğe Bakan
Pencereler
CBC Aura Ataşehir, merkezi bir konumda 
eşsiz bir yaşam deneyimi sunarken,
sizin ve ailenizin geleceğine yatırım yapma 
avantajını da sağlayacak.



Yarını Bugüne Taşıyan Yatırım
Tümü 1+1 olmak üzere, farklı tiplerde 28 daireden oluşan
CBC Aura Ataşehir, kendine özgü modern bir bakış açısıyla yaşamın 
en ayrıcalıklı halini sunarak Ataşehir’de yeni bir değer oluşturuyor.
Geleceğinizi daha iyi bir yaşam ve yatırım fırsatıyla şekillendirmek 
için CBC Aura Ataşehir’de yerinizi şimdiden ayırtmak isteyeceksiniz. 



GENEL BİR RENDER



Şehrin Temposuna
Kısa Bir Mola
Şehir yaşamının modern temposundan ayrı 
kalamayan ama tatilinden de ödün vermek 
istemeyenler, gündüzleri havuzun akşamları ise 
İzmir’in ışıl ışıl caddelerinin tadını çıkaracak.



GENEL BİR RENDER



Konforun İncelikleri Salonunuzda
Estetiği işlevsellikle tamamlayan tasarım, en güzel anılarınıza
ev sahipliği yapmayı bekliyor.







Rüyalarınızı
Gerçekleştirin
Zarafetin, ferahlıkla buluştuğu 
odanızda her gece dinlendirici 
uykuların kapılarını aralayın.



Çözüm Ortakları

Proje Özellikleri

Lineadecor Marka
 Mutfak

Daikin Marka
2 Adet Klima

Franke Marka
3’lü Ankastre

Açık Havuz Elektrikli PanjurOtis Marka 
Asansör

Kapalı Fitness



KAT    PLANLARI

ZEMİN

K AT PLANI
1. - 4.

K AT PLANI



Net Alan : 55m²
Brüt Alan: 71m²

TİP
2

1+1
DAİRE    PLANLARI

1
2

3

4

5

1.Giriş Holü

2.Salon + Mutfak

3.Yatak Odası

4.Banyo

5.Balkon

4 m²

26 m²

12,5 m²

5 m²

7,5 m²

*Tip 2 daireler 1. - 4. katlarda bulunmaktadır.

Tİ
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Net Alan : 55m²
Brüt Alan: 71m²

1
1+

1

1.Giriş Holü

2.Salon + Mutfak

3.Yatak Odası

4.Banyo

5.Balkon

6,5 m²

 26,5 m²

12,5 m²

 4 m²

5,5 m²

*Tip 1 daireler 1. - 4. katlarda bulunmaktadır.
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DAİRE    PLANLARI

1.Giriş Holü

2.Salon + Mutfak

3.Yatak Odası

4.Banyo

5.Balkon

4 m²

22 m²

12 m²

4,5 m²

7,5 m²

TİP4
1+1

Net Alan : 50m²
Brüt Alan: 66m²

*Tip 4 daireler zemin katta bulunmaktadır.

Tİ
P

3
1+

1

1.Giriş Holü

2.Salon + Mutfak

3.Yatak Odası

4.Banyo

5.Balkon

8 m²

 20 m²

13 m²

 4,5 m²

5 m²

1

2
3

4

5

Net Alan : 50,5m²
Brüt Alan: 66,5m²

*Tip 3 daireler zemin katta bulunmaktadır.



Grafik Tasarım
Katalogda kullanılan görseller tanıtım amaçlı hazırlanmıştır.

Proje sahibinin, proje ayrıntılarında değişiklik yapma hakkı saklıdır.


